INTERNET $ 16.940,00

Internet 600 Megas - 10-2023 $ 18.440,00
Promo Internet 600 MB - Mes 4 de 12 $-1.500,00

VOZ $ 0,01

Servicio Básico Telefónico(*) - 10-2023 $ 0,01

CONEXIÓN TOTAL $-800,00

Descuento Conexión total - 10-2023 $-800,00

TOTAL CARGOS DEL MES $ 23.550,01

Son Pesos veintitres mil quinientos cincuenta con 01/100

(*) Precio final del Servicio Básico Telefónico: $1.545. Incluye 300 minutos para llamadas a fijos nacionales y llamadas a móviles Personal. El precio antes detallado se encuentra
bonificado a un valor final de $0,01

INFORMACIÓN PARA EL CLIENTE